
Tir au Canon de Carouge - Cible Arve

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 58 x FAURE COOPER Edouard 175 59 58 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 57

2 3 SCHMID Pierre 175 59 58 58 58 57 57 57 56 56 56 56 56 56 56

3 46 CHABBEY Lionel 174 58 58 58 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57

4 128 DONNAT Raymond 174 59 58 57 55 55 54 54 53 52 52 51 46 0 0

5 51 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 173 59 58 56 56 56 55 55 55 55 54 54 54 53 52

6 198 HILTPOLD Anne 173 59 57 57 56 55 55 55 55 54 54 54 54 53 52

7 75 MELLY Gérald 172 58 57 57 57 57 56 56 55 55 54 54 54 54 54

8 105 BRODARD André 172 59 57 56 56 55 54 54 53 53 53 52 51 51 51

9 29 MELLO Benoît 170 57 57 56 56 56 56 56 56 56 55 55 55 54 54

10 6 LATERZA Cinzia 170 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55 55

11 11 BAPST Gilbert 168 57 56 55 55 55 54 53 53 53 51 50 47 0 0

12 85 x PAIS Ignacio 167 56 56 55 54 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0

13 35 MARTI Christophe 167 57 55 55 50 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0

14 4 FUCHS Aline 166 58 54 54 53 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0

15 1 MONNEY Gilles 165 57 55 53 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0

16 120 MERKLI Nicolas 165 57 54 54 53 50 41 0 0 0 0 0 0 0 0

17 76 x GUERTIN Boris 165 56 56 53 52 51 50 50 50 49 49 47 46 0 0

18 159 SIMILI Gaëtan 165 57 56 52 50 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0

19 22 x JACOT Dominique 164 55 55 54 53 32 26 0 0 0 0 0 0 0 0

20 125 MARTI Isabelle 163 56 54 53 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

21 37 GUILLET Bernard 162 56 53 53 53 52 52 50 48 48 46 45 41 0 0

22 199 x CUNADO David 160 54 54 52 49 49 48 48 46 46 44 44 43 0 0

23 119 MERKLI Alain 158 53 53 52 51 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

24 104 DOS SANTOS Tiago 153 55 53 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 2 ANTONIOLI Jean-Marc 152 52 50 50 50 50 50 49 49 47 46 45 42 0 0

26 56 WAGNER Christian 152 53 50 49 47 44 37 0 0 0 0 0 0 0 0

27 57 MONTESSUIT Thalia 140 48 47 45 40 40 36 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Libre

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 58 x FAURE COOPER Edouard 177 59 59 59 58 58 58 58 57 56 56 56 56 56 56

2 3 SCHMID Pierre 176 59 59 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56 56 56

3 50 CALAME Peggy 176 60 59 57 57 57 57 56 56 56 56 56 55 55 55

4 89 LATERZA Stella 176 60 58 58 57 57 56 56 56 56 56 56 56 56 56

5 75 MELLY Gérald 174 58 58 58 58 57 57 57 57 57 56 56 56 55 55

6 108 x DI PADOVA Ivo 174 59 58 57 57 56 56 56 55 54 54 53 53 52 51

7 46 CHABBEY Lionel 173 59 57 57 57 57 57 57 57 57 57 56 56 56 56

8 103 HAISSLY Patrick 173 58 58 57 56 56 56 56 56 55 55 54 54 54 54

9 129 VUILLEUMIER Norick 173 60 57 56 55 55 55 54 54 53 53 53 53 51 50

10 107 PICCAND Zoé 172 58 58 56 56 55 55 54 54 54 53 53 52 52 51

11 61 BOUVET Laurent 172 59 57 56 56 54 54 54 54 53 53 53 52 51 50

12 49 MELLO Denise 172 59 57 56 53 53 52 52 51 51 51 50 50 49 49

13 4 FUCHS Aline 171 57 57 57 56 56 56 56 54 54 54 54 53 53 53

14 182 MOERY Pierre 171 58 57 56 56 55 55 55 53 51 50 49 49 0 0

15 105 BRODARD André 171 57 57 57 56 55 55 53 53 52 52 51 47 0 0

16 29 MELLO Benoît 171 58 57 56 56 54 54 54 54 53 52 52 52 51 51

17 113 ROSSI Carlo 171 58 57 56 56 54 54 53 53 52 0 0 0 0 0

18 36 x FOURNIER Stéphane 171 59 57 55 55 55 54 54 53 53 53 53 52 52 52

19 133 BANDELIER Maurice 171 59 57 55 55 53 53 52 52 52 52 51 51 51 51

20 181 PLOUX Frédéric 170 58 57 55 55 55 54 54 53 52 50 46 46 0 0

21 188 x CHAMPENDAL Nathan 170 57 57 56 55 54 48 0 0 0 0 0 0 0 0

22 165 COURTOIS Thierry 170 58 56 56 54 54 54 54 53 53 52 50 50 49 48

23 132 x LAMBERT Titouan 170 57 57 56 54 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0

24 120 MERKLI Nicolas 169 57 56 56 55 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0

25 37 GUILLET Bernard 169 57 57 55 53 53 52 52 52 51 51 50 50 49 49

26 28 SCHMID Jacky 169 60 56 53 53 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0

27 94 DEMAL Norbert 168 56 56 56 56 54 53 53 52 52 52 50 49 0 0

28 221 x GANGLOFF Henri 168 57 56 55 55 55 55 0 0 0 0 0 0 0 0

29 80 NUSBAUMER Jean-Marc 168 58 56 54 54 54 53 52 52 49 49 47 0 0 0

30 85 x PAIS Ignacio 168 57 56 55 54 54 47 0 0 0 0 0 0 0 0

31 1 MONNEY Gilles 168 58 55 55 53 53 51 51 51 48 47 43 36 0 0

32 23 HOCHSTRASSER Jean-Marc 168 58 55 55 53 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

33 70 MELLO Marie 168 57 56 55 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 15 BAPST Aimée 168 60 55 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 51 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 167 57 55 55 55 55 55 55 54 53 53 52 52 52 52

36 100 GUERON Camille 167 56 56 55 55 55 53 53 52 52 52 52 52 51 49

37 153 MICHEL Jean-Marc 167 57 55 55 55 54 53 50 50 50 50 44 40 0 0

38 110 PRESEDO Florence 167 57 56 54 53 53 51 51 50 49 0 0 0 0 0

39 235 ZEHNTNER Yolande 167 58 55 54 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0

40 62 BOUVET Sylvie 167 59 55 53 52 52 52 51 50 50 49 49 48 47 46

41 228 x KILCHOER Bernard 167 58 56 53 52 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

42 195 PEDROSA Ricardo 167 58 56 53 51 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

43 13 BAPST Sébastien 167 59 55 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 6 LATERZA Cinzia 166 57 55 54 54 54 53 53 53 53 52 52 49 49 47

45 2 ANTONIOLI Jean-Marc 166 57 55 54 54 54 52 51 51 51 51 50 50 50 50

46 60 JUNGO Katia 166 57 55 54 54 53 51 51 51 50 50 50 49 49 48

47 112 PRESEDO Gabriel 166 57 55 54 53 53 53 51 49 47 0 0 0 0 0

48 164 RAKOTOBARISON Thibault 166 60 53 53 52 52 51 51 50 49 48 47 43 0 0

49 210 x PIEL Antoine 166 56 55 55 52 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

50 7 PINGET Christophe 166 56 55 55 52 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0

51 162 x SECHAUD Sylvain 165 59 54 52 52 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0

52 186 x FALCONNAT Hugo 165 56 55 54 51 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 208 x SABOURIN Michaël 165 57 54 54 51 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

54 217 SCHAER Patric 165 59 55 51 50 49 39 0 0 0 0 0 0 0 0

55 134 VERNAIN Cyrille 164 55 55 54 54 53 53 53 52 51 49 49 45 0 0

56 200 ANDERES Bastien 164 55 55 54 54 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

57 114 PRESEDO Léo 164 56 55 53 53 52 52 51 48 47 0 0 0 0 0

58 171 SOMMER Marc 164 56 54 54 53 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0

59 147 DOWNING Alain 164 56 55 53 53 51 39 0 0 0 0 0 0 0 0

60 202 x UEHARA Shingo 164 56 54 54 53 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0

61 183 MOERY Martine 164 55 55 54 52 51 51 49 49 49 48 45 45 0 0

62 55 x BOTTIGLIERI Stéphane 164 57 55 52 51 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

63 21 DELLO BUONO Remo 164 57 55 52 51 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

64 159 SIMILI Gaëtan 164 57 55 52 50 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0

65 71 x CALVETE Pauline 164 57 54 53 50 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

66 96 x MONCHATRE Adrien 164 58 56 50 48 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

67 35 MARTI Christophe 163 56 54 53 53 52 44 0 0 0 0 0 0 0 0

68 126 DUMONT Jacques 163 56 55 52 52 52 51 50 50 49 48 48 44 0 0

69 101 x BOIRON Paul 163 57 54 52 52 52 50 50 50 48 48 47 45 0 0

70 222 COROMPT Théo 162 54 54 54 53 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0

71 238 x BEYAZOV Alexandra 162 55 54 53 53 52 45 0 0 0 0 0 0 0 0

72 127 DUMONT Suzanne 162 55 54 53 53 51 51 50 48 46 46 40 33 0 0

73 45 x OLIVIER Paul 162 55 54 53 53 45 31 0 0 0 0 0 0 0 0

74 66 ZUBER Céline 162 54 54 54 52 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

75 229 RIEDER-ZANONE Anne 162 55 55 52 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

76 136 RENAUD Céline 162 55 54 53 52 50 50 50 50 50 49 49 46 0 0

77 236 DURAFFOURD Alexandre 162 56 53 53 51 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

78 5 BARBUZZI Dominique 162 55 54 53 51 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

79 25 EMERY Dominique 162 56 54 52 51 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0

80 73 x TRIBOLET Rebecca 162 56 53 53 50 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

81 189 PEDROSA Pedro 162 57 55 50 50 45 39 0 0 0 0 0 0 0 0

82 187 x JANIN Alex 162 55 54 53 48 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

83 227 x GUYAZ Jean-Marc 162 56 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 180 MOERY Magali 161 54 54 53 53 53 51 51 49 49 44 41 39 0 0

85 125 MARTI Isabelle 161 55 53 53 52 52 52 52 51 50 50 49 49 49 47

86 166 x FERREIRA Ramalho 161 55 53 53 52 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

87 156 FRAOMENE Raffaele 161 54 54 53 51 46 45 43 39 37 0 0 0 0 0

88 30 BALTAZAR Luis 161 54 54 53 50 50 50 49 48 45 43 43 42 42 41

89 154 SCHMID Léo 161 56 54 51 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

90 155 x QUINODOZ Stacy 161 57 54 50 49 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

91 64 x ARMENANTE Marco 161 56 54 51 47 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0

92 43 SCHATT Dominique 161 55 55 51 47 45 36 0 0 0 0 0 0 0 0

93 12 BAPST Cédric 161 57 55 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 16 BAPST Océane 161 55 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 63 x DURIC Febija 160 54 54 52 52 52 48 48 47 46 42 40 36 0 0

96 32 MILLION Jérôme 160 56 52 52 52 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0

97 38 DAL-PIVA Olivier 160 54 53 53 52 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

98 24 DENTAND Laurent 160 54 53 53 51 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0

99 119 MERKLI Alain 160 59 51 50 47 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

100 99 GUERON Stéphane 160 55 53 52 45 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0

101 8 FUCHS Jérémy 159 55 52 52 52 50 50 49 49 49 48 47 45 0 0

102 232 x KUNZ Sabine 159 54 54 51 51 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

103 118 STADELMANN Olivier 159 53 53 53 51 50 43 0 0 0 0 0 0 0 0

104 92 x TITEUX Charlotte 159 55 53 51 50 50 49 43 38 38 0 0 0 0 0

105 54 x MISCHLER Alfred 159 55 53 51 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

106 74 x LANG Quentin 159 54 53 52 50 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

107 185 DENKINGER Etienne 159 55 52 52 49 46 46 45 45 44 44 42 0 0 0

108 106 TRESCHER Karin 159 56 53 50 49 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0
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109 131 MARTI-LAMBERT Jessica 159 55 52 52 48 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

110 79 NUSBAUMER Danielle 159 57 51 51 36 32 29 0 0 0 0 0 0 0 0

111 14 BAPST Samuel 159 58 55 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 69 LABARTHE Philippe 158 54 53 51 49 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

113 223 x BUHLER Christiane 158 54 52 52 47 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

114 237 DURAFFOURD Laura 158 58 52 48 47 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

115 196 RODRIGUEZ Marcos 157 54 53 50 50 49 48 40 40 30 0 0 0 0 0

116 124 MONET Catherine 157 56 51 50 50 49 40 0 0 0 0 0 0 0 0

117 148 DOWNING Félix 157 53 52 52 49 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

118 220 x GANGLOFF Doriane 157 57 54 46 45 42 30 0 0 0 0 0 0 0 0

119 42 x FRITSCHE Silvana 157 54 52 51 42 40 39 0 0 0 0 0 0 0 0

120 48 CAMIN Marcelo 157 54 52 51 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

121 141 x ORMROD Lewis 156 54 51 51 50 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

122 197 RODRIGUEZ Natalia 156 53 52 51 47 39 27 0 0 0 0 0 0 0 0

123 170 x SCHAER Nadia 156 56 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 53 x ALLENDER Lucile 156 55 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

125 161 SAKRAN Carine 155 53 52 50 50 49 49 49 46 46 44 40 39 0 0

126 212 x OGNJANOVIC Stanislav 155 53 52 50 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

127 47 ANTONIOLI Loïc 155 56 51 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 39 GERSTER Jean-Jacques 155 57 52 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 11 BAPST Gilbert 155 54 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 172 x JOBIN Philippe 155 53 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

131 204 BURGE Raphaël 154 52 51 51 51 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

132 44 x OLIVIER Arnaud 154 52 51 51 50 50 49 48 48 48 46 46 41 0 0

133 214 SAKRAN Chloé 154 53 51 50 50 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

134 224 x TRICNAUX Stan 154 54 52 48 47 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

135 234 x STOUDER Adrien 154 53 51 50 46 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

136 41 x FRITSCHE Aldo 153 52 51 50 50 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

137 184 DONNAT Christiane 153 54 50 49 48 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

138 33 SAKRAN Pascal 153 53 52 48 47 35 34 0 0 0 0 0 0 0 0

139 190 PEDROSA Matias 153 56 54 43 43 28 24 0 0 0 0 0 0 0 0

140 130 MARTI Jean-Marie 152 53 50 49 48 40 31 0 0 0 0 0 0 0 0

141 201 LADIMI Amin 152 51 51 50 47 45 39 0 0 0 0 0 0 0 0

142 206 x PINGET Marie-Caroline 151 53 49 49 48 48 38 0 0 0 0 0 0 0 0

143 123 MONET Stéphane 151 51 50 50 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

144 205 x MARTINHO Carlos 148 52 49 47 43 41 41 37 36 27 0 0 0 0 0

145 169 x BAUD François 148 50 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

146 226 NOPPER Yves 147 52 48 47 44 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

147 27 x JUILLARD Sylvain 147 52 51 44 43 41 34 0 0 0 0 0 0 0 0

148 173 x HAUSHERR Mike 147 54 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 102 ROSSIER Julien 146 49 49 48 48 47 47 46 46 41 0 0 0 0 0

150 84 ANDORRA David 145 50 49 46 45 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

151 81 MONNEY Jean-Yves 145 51 48 46 45 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0

152 26 MEIER Patrick 145 53 46 46 41 36 33 0 0 0 0 0 0 0 0

153 19 RIBEIRO Cédric 144 52 46 46 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

154 177 BARRAS Jean-Pierre 143 60 46 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

155 176 x SCIBOZ Jean-Luc 142 54 49 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

156 167 MARCHETTI Cédric 142 50 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

157 175 QUELOZ Yves 141 50 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 76 x GUERTIN Boris 139 48 47 44 43 38 38 37 36 34 34 32 26 0 0

159 20 MOUCHET Daniel 139 51 45 43 42 37 36 0 0 0 0 0 0 0 0

160 168 BAUD Michel 137 47 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

161 68 ZUBER Guillaume 131 47 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

162 72 x CALVETE Julien 130 46 42 42 39 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0

163 233 x GREMAUD Emma 130 48 44 38 38 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0

164 194 PEDROSA Gabriel 128 49 40 39 36 29 22 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur Pascal COURT / Tir au Canon de Carouge © 2023 Page 4/16



165 90 RUSALEN Anastasia 127 51 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

166 144 x HEIMANN Estelle 119 43 40 36 36 35 32 0 0 0 0 0 0 0 0

167 174 x HUGUENOT Denis 76 44 26 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Junior

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 9 FUCHS Bastian 173 58 58 57 57 55 55 54 54 54 53 53 53 52 51

2 163 COURTOIS Sophie 171 57 57 57 56 56 56 55 54 54 54 53 53 53 53

3 67 ZUBER Eloise 171 57 57 57 56 56 55 54 53 53 53 53 52 52 52

4 158 x HAISSLY Carine 170 57 57 56 56 56 56 56 55 55 54 54 54 53 53

5 116 STADELMANN Colin 167 56 56 55 54 54 54 53 50 49 0 0 0 0 0

6 179 PLOUX MOERY Océane 167 57 55 55 52 52 52 52 52 52 50 50 48 0 0

7 117 STADELMANN Lionel 166 56 55 55 52 50 49 49 49 48 0 0 0 0 0

8 82 DUARTE Rafael 166 57 56 53 52 50 47 46 44 43 39 38 36 0 0

9 98 x WAGNER Marius 164 56 54 54 51 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

10 93 x LOSACCO Adrian 164 57 55 52 51 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0

11 86 D'AVERSA Sophie 164 57 54 53 50 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

12 59 MCMAHAN Elliott 163 56 54 53 53 52 51 51 51 50 50 49 48 45 40

13 215 SAKRAN Gaël 163 56 54 53 53 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

14 178 PLOUX MOERY Noémie 163 56 54 53 52 51 50 50 50 49 48 48 47 0 0

15 10 x FUCHS Soren 163 55 54 54 51 51 50 50 49 49 49 49 48 47 47

16 31 MILLION Arthur 163 55 55 53 51 50 37 0 0 0 0 0 0 0 0

17 216 x DE DOMPIERRE Solan 162 57 53 52 52 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0

18 88 x DURIC Emma 162 55 54 53 52 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0

19 111 PRESEDO Clara 162 55 54 53 51 51 49 48 47 43 0 0 0 0 0

20 115 PRESEDO Louis 162 55 55 52 51 51 47 44 41 37 0 0 0 0 0

21 213 x BOIZOT LANGLOIS Joachim 162 55 54 53 51 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

22 18 BAPST Léa 162 57 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 142 x ORMROD Jack 161 56 54 51 47 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0

24 40 x FRITSCHE Emilia 160 54 54 52 50 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

25 65 x ZUBER Pascal 160 54 54 52 50 49 49 47 47 47 46 45 43 0 0

26 209 x SABOURIN Maora 160 55 53 52 49 47 39 0 0 0 0 0 0 0 0

27 87 x DURIC Cindy 157 53 53 51 49 47 47 43 0 0 0 0 0 0 0

28 83 DUARTE Samuel 156 55 51 50 50 47 46 45 43 43 41 39 32 0 0

29 145 x ANTHAMATTEN Alice 156 54 52 50 48 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0

30 78 x PITTET Amandine 155 54 52 49 47 35 33 0 0 0 0 0 0 0 0

31 143 x ORMROD Victoria 154 57 51 46 44 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

32 219 x GANGLOFF Noémie 153 55 50 48 48 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

33 77 RUSALEN Lorenzo 153 52 51 50 45 43 37 0 0 0 0 0 0 0 0

34 218 x BEUCHAT Nathan 151 53 50 48 44 41 39 0 0 0 0 0 0 0 0

35 135 x VERNAIN Quentin 149 52 49 48 46 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

36 137 RENAUD Léa 149 57 49 43 39 35 28 0 0 0 0 0 0 0 0

37 17 BAPST Emilie 148 51 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 138 RENAUD Elise 145 49 49 47 44 36 34 0 0 0 0 0 0 0 0

39 207 x PINGET Simon 143 51 47 45 44 44 34 0 0 0 0 0 0 0 0

40 230 x PIEL Nolane 138 49 48 41 40 39 36 0 0 0 0 0 0 0 0

41 231 x PIEL Charles 135 55 41 39 37 33 28 0 0 0 0 0 0 0 0

42 91 RUSALEN Laura 131 48 44 39 39 31 30 0 0 0 0 0 0 0 0

43 225 x NASEL Melissa 125 42 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 191 x PEREZ Raphaël 112 43 39 30 29 25 24 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Commune

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 46 CHABBEY Lionel 7 159 192 256 300 300

2 121 BABEL Julien 26 82 141 175 198 300

3 103 HAISSLY Patrick 38 90 169 300 300 300

4 33 SAKRAN Pascal 39 207 300 300 300 300

5 29 MELLO Benoît 41 92 104 112 117 123

6 198 HILTPOLD Anne 46 103 147 156 300 300

7 160 x RIEDER Xavier 50 146 300 300 300 300

8 58 x FAURE COOPER Edouard 70 81 141 190 194 204

9 57 MONTESSUIT Thalia 75 139 264 300 300 300

10 56 WAGNER Christian 87 99 225 300 300 300

11 75 MELLY Gérald 117 175 300 300 300 300

12 159 SIMILI Gaëtan 130 206 300 300 300 300

13 97 x WAGNER Laurent 137 300 300 300 300 300

14 30 BALTAZAR Luis 138 286 300 300 300 300

15 52 PICCAND Louise 142 155 300 300 300 300

16 3 SCHMID Pierre 144 227 284 300 300 300

17 147 DOWNING Alain 146 178 300 300 300 300

18 146 PEDROLETTI Cédric 156 193 300 300 300 300

19 44 x OLIVIER Arnaud 157 231 291 300 300 300

20 150 FUHRER Dominique 165 300 300 300 300 300

21 51 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 190 300 300 300 300 300

22 211 WALDER Nicolas 218 300 300 300 300 300

23 199 x CUNADO David 281 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Cible Société

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 58 x FAURE COOPER Edouard 30 34 45 119 300 300

2 235 ZEHNTNER Yolande 49 300 300 300 300 300

3 29 MELLO Benoît 87 124 162 197 300 300

4 51 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 90 116 156 164 180 193

5 75 MELLY Gérald 93 123 300 300 300 300

6 46 CHABBEY Lionel 120 214 300 300 300 300

7 35 MARTI Christophe 162 300 300 300 300 300

8 3 SCHMID Pierre 165 189 300 300 300 300

9 1 MONNEY Gilles 169 300 300 300 300 300

10 36 x FOURNIER Stéphane 190 300 300 300 300 300

11 128 DONNAT Raymond 212 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 58 x FAURE COOPER Edouard 177 59 59 59 59 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

2 108 x DI PADOVA Ivo 174 59 58 57 57 56 56 56 55 54 54 53 53 52 51

3 36 x FOURNIER Stéphane 171 59 57 55 55 55 54 54 53 53 53 53 52 52 52

4 188 x CHAMPENDAL Nathan 170 57 57 56 55 54 48 0 0 0 0 0 0 0 0

5 132 x LAMBERT Titouan 170 57 57 56 54 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0

6 85 x PAIS Ignacio 169 57 56 56 56 55 55 54 54 54 53 50 47 0 0

7 221 x GANGLOFF Henri 168 57 56 55 55 55 55 0 0 0 0 0 0 0 0

8 228 x KILCHOER Bernard 167 58 56 53 52 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

9 210 x PIEL Antoine 166 56 55 55 52 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0

10 76 x GUERTIN Boris 165 56 56 53 52 51 50 50 50 49 49 48 47 47 46

11 162 x SECHAUD Sylvain 165 59 54 52 52 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0

12 186 x FALCONNAT Hugo 165 56 55 54 51 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

13 208 x SABOURIN Michaël 165 57 54 54 51 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

14 202 x UEHARA Shingo 164 56 54 54 53 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0

15 22 x JACOT Dominique 164 55 55 54 53 32 26 0 0 0 0 0 0 0 0

16 55 x BOTTIGLIERI Stéphane 164 57 55 52 51 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

17 71 x CALVETE Pauline 164 57 54 53 50 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

18 96 x MONCHATRE Adrien 164 58 56 50 48 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

19 101 x BOIRON Paul 163 57 54 52 52 52 50 50 50 48 48 47 45 0 0

20 238 x BEYAZOV Alexandra 162 55 54 53 53 52 45 0 0 0 0 0 0 0 0

21 45 x OLIVIER Paul 162 55 54 53 53 45 31 0 0 0 0 0 0 0 0

22 73 x TRIBOLET Rebecca 162 56 53 53 50 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

23 187 x JANIN Alex 162 55 54 53 48 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

24 227 x GUYAZ Jean-Marc 162 56 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 166 x FERREIRA Ramalho 161 55 53 53 52 51 47 0 0 0 0 0 0 0 0

26 155 x QUINODOZ Stacy 161 57 54 50 49 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

27 64 x ARMENANTE Marco 161 56 54 51 47 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0

28 63 x DURIC Febija 160 54 54 52 52 52 48 48 47 46 42 40 36 0 0

29 199 x CUNADO David 160 54 54 52 49 49 48 48 46 46 44 44 43 0 0

30 232 x KUNZ Sabine 159 54 54 51 51 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

31 92 x TITEUX Charlotte 159 55 53 51 50 50 49 43 38 38 0 0 0 0 0

32 54 x MISCHLER Alfred 159 55 53 51 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

33 74 x LANG Quentin 159 54 53 52 50 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

34 223 x BUHLER Christiane 158 54 52 52 47 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

35 220 x GANGLOFF Doriane 157 57 54 46 45 42 30 0 0 0 0 0 0 0 0

36 42 x FRITSCHE Silvana 157 54 52 51 42 40 39 0 0 0 0 0 0 0 0

37 141 x ORMROD Lewis 156 54 51 51 50 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

38 53 x ALLENDER Lucile 156 55 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 170 x SCHAER Nadia 156 56 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 212 x OGNJANOVIC Stanislav 155 53 52 50 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

41 172 x JOBIN Philippe 155 53 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 44 x OLIVIER Arnaud 154 52 51 51 50 50 49 48 48 48 46 46 41 0 0

43 224 x TRICNAUX Stan 154 54 52 48 47 44 42 0 0 0 0 0 0 0 0

44 234 x STOUDER Adrien 154 53 51 50 46 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

45 41 x FRITSCHE Aldo 153 52 51 50 50 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0

46 206 x PINGET Marie-Caroline 151 53 49 49 48 48 38 0 0 0 0 0 0 0 0

47 205 x MARTINHO Carlos 148 52 49 47 43 41 41 37 36 27 0 0 0 0 0

48 169 x BAUD François 148 50 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 27 x JUILLARD Sylvain 147 52 51 44 43 41 34 0 0 0 0 0 0 0 0

50 173 x HAUSHERR Mike 147 54 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 176 x SCIBOZ Jean-Luc 142 54 49 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 72 x CALVETE Julien 130 46 42 42 39 38 36 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 233 x GREMAUD Emma 130 48 44 38 38 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0

54 144 x HEIMANN Estelle 119 43 40 36 36 35 32 0 0 0 0 0 0 0 0

55 174 x HUGUENOT Denis 76 44 26 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Champions

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Total Commune Société Arve Libre

1 58 x FAURE COOPER Edouard 11 8 1 1 1

2 46 CHABBEY Lionel 17 1 6 3 7

3 75 MELLY Gérald 28 11 5 7 5

4 3 SCHMID Pierre 28 16 8 2 2

5 29 MELLO Benoît 33 5 3 9 16

6 51 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 65 21 4 5 35
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Tir au Canon de Carouge - Prix du Carougeois

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 58 x FAURE COOPER Edouard 177 59 59 59 59 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

2 3 SCHMID Pierre 177 59 59 59 58 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57

3 46 CHABBEY Lionel 175 59 58 58 58 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57

4 75 MELLY Gérald 174 58 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 57 57 57

5 51 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 174 59 58 57 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55 55

6 105 BRODARD André 173 59 57 57 57 57 56 56 56 55 55 55 54 54 53

7 29 MELLO Benoît 172 58 57 57 57 56 56 56 56 56 56 56 56 56 55

8 4 FUCHS Aline 172 58 57 57 57 56 56 56 56 54 54 54 54 54 54

9 6 LATERZA Cinzia 171 57 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55

10 120 MERKLI Nicolas 170 57 57 56 56 55 54 54 53 53 50 50 41 0 0

11 1 MONNEY Gilles 170 58 57 55 55 55 53 53 53 53 52 51 51 51 50

12 37 GUILLET Bernard 170 57 57 56 55 53 53 53 53 53 52 52 52 52 52

13 159 SIMILI Gaëtan 170 57 57 56 55 52 52 50 50 50 48 48 47 0 0

14 85 x PAIS Ignacio 169 57 56 56 56 55 55 54 54 54 53 50 47 0 0

15 11 BAPST Gilbert 168 57 56 55 55 55 54 54 53 53 53 51 51 50 50

16 35 MARTI Christophe 168 57 56 55 55 54 53 53 52 50 48 44 44 0 0

17 2 ANTONIOLI Jean-Marc 166 57 55 54 54 54 52 52 51 51 51 51 50 50 50

18 125 MARTI Isabelle 165 56 55 54 53 53 53 52 52 52 52 51 50 50 50

19 119 MERKLI Alain 165 59 53 53 52 51 51 50 47 46 46 45 43 0 0

20 76 x GUERTIN Boris 165 56 56 53 52 51 50 50 50 49 49 48 47 47 46
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Conseil d'Etat

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 29 MELLO Benoît 237 41 92 104 112 117 123

2 121 BABEL Julien 249 26 82 141 175 198 300

3 58 FAURE COOPER Edouard 292 70 81 141 190 194 204

4 198 HILTPOLD Anne 296 46 103 147 156 300 300

5 103 HAISSLY Patrick 297 38 90 169 300 300 300

6 46 CHABBEY Lionel 358 7 159 192 256 300 300

7 56 WAGNER Christian 411 87 99 225 300 300 300

8 57 MONTESSUIT Thalia 478 75 139 264 300 300 300

9 3 SCHMID Pierre 655 144 227 284 300 300 300

10 44 OLIVIER Arnaud 679 157 231 291 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Tir au Canon

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 58 FAURE COOPER Edouard 109 30 34 45 119 300 300

2 51 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 362 90 116 156 164 180 193

3 29 MELLO Benoît 373 87 124 162 197 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Concours Groupe

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang Groupe Total Passes

1 Sauveteurs auxiliaires Carouge I 269 59 57 55 50 48 42

2 Cartel des Sociétés Carougeoises 268 60 57 53 51 47 32

3 Tir au canon 267 58 54 53 51 51 49

4 Sauveteurs auxiliaires Carouge II 258 58 54 54 52 40 0

5 Tchoukball club Carouge 255 55 54 50 50 46 39

6 Société de tir de Veyrier 252 55 51 49 49 48 45

7 Amicale des pompiers de Carouge 241 58 53 49 47 34 0

8 Vieux-artilleurs 227 53 52 50 43 29 23
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Tir au Canon de Carouge - Concours Famille

Heure du classement : 04-09-2023 14:25:49

Rang Groupe Total Passes

1 Sakran 168 58 55 55 50

2 Marti's Family 166 57 55 54 42

3 Bapst Femmes 164 57 54 53 48

4 Rossi 1 162 56 54 52 50

5 Bapst Hommes 162 55 54 53 49

6 Fuchs 162 56 53 53 48

7 Bandelier 156 54 52 50 50

8 Rossi 2 154 53 51 50 49

9 Zuber 152 52 52 48 44

10 De Carouge 149 53 48 48 47

11 74 143 50 50 43 42
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